

## **HP 2014 IvS**

**Industrivej 70, 1. v.  
6760 Ribe**

**CVR-nummer 35 65 11 28**

## **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. juni 2018

---

Henrik Hohwü Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

HP 2014 IvS  
Industrivej 70, 1. v.  
6760 Ribe

Hjemstedskommune: Esbjerg  
CVR-nummer: 35 65 11 28  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Henrik Hohwü Petersen

### Pengeinstitut

Andelskassen  
J. Lauritzens Plads 2  
6760 Ribe

### Revisor

Dansk Revision Tønder I/S  
Registreret revisionsinteressentskab  
Alexandrinevej 1  
6270 Tønder

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre kapital-selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital er tabt, men forventes reetableret via fremtidige positive resultater i Jima Hegn ApS.

Selskabets drift har i 2017 været understøttet af selskabets kapitalejer, og dette vil også være tilfældet i 2018.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

	2017	2016
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	24
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	16
Finansielle omkostninger	-10.033	-5
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.408</b>	<b>31</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab	0	31
Overført resultat	-14.408	0
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-14.408</b>	<b>31</b>

1 Antal beskæftigede

Note	<b>Balance</b>	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	13.667	14
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>13.667</b>	<b>14</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.667</b>	<b>14</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>20</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.687</b>	<b>14</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	4.171	4
	Reserve for iværksætterselskab	31.257	31
	Overført resultat	-49.854	-35
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-14.426</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.568	10
	Anden gæld	8.545	4
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>28.113</b>	<b>14</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.113</b>	<b>14</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>13.687</b>	<b>14</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget én ulønnet direktør.

<b>2 Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserve for iværk- sætter- selskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	4	31	-35	0
Årets resultat	0	0	-14	-14
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4</b>	<b>31</b>	<b>-50</b>	<b>-14</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af kapitalandele á DKK 1 eller multipla heraf.

**3 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
